
ZARZĄDZENIE Nr  219/2005

Burmistrza Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu

z dnia 29 września 2005r

w sprawie : powołania członków obwodowych komisji wyborczych w  wyborach

uzupełniających do Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w okręgu wyborczym nr 2

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r Ordynacja wyborcza do

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003r Dz.U. Nr 159,

poz.l547 )

zarządzam co następuje :

§1

Powołać Obwodową Komisję Wyborczą z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1

w Ogrodzieńcu dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej

w Ogrodzieńcu w okręgu wyborczym nr 2 zarządzonych na dzień 23 października 2005

w składzie :

1. Magdalena Janiczek

2. Edyta Mieszczanek

3. Joanna Piwowarczyk

4. Jadwiga Jakubczyk

5. Ewa Żak

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


